3AKOH
BOJIOT'OJICKOHM OBJIACTH

O ITIPEOBPA30OBAHMN HEKOTOPBIX MYHUIIUITAJIBHBIX
OBPA30BAHUI CAMXEHCKOI'O MYHUITUITAJIBHOI'O PAYIOHA,
O BHECEHUUM U3MEHEHH B 3AKOH OBJIACTH
"Ob YCTAHOBJIEHUM I'PAHUL CAMKEHCKOTI'O
MYHHUITAIIAJIBHOI'O PANOHA, TPAHUIIAX U CTATYCE
MYHHIIAIIAJBHBIX OFPA3OBAHUM, BXOISIIUX B ETO COCTAB"
N N3MEHEHMUA B ITPUJIOXEHUE K 3AKOHY OBJACTH
"O HEKOTOPBIX BOITPOCAX OPTAHU3AIIMUA U JEATEJBHOCTH
OPI'AHOB MECTHOI'O CAMOYIIPABJIEHUSI
HA TEPPUTOPUU BOJIOT'OJICKOM OBJIACTH"

Hacrosiiuii 3akoH 00JacTU B COOTBETCTBUHU €O cTaThel 13 denepaiibHOro
3akoHa oT 6 okTsa0ps 2003 roma Ne 131-®@3 "OO6 o0ImMX NMPUHLIUIIAX OPraHU3aAIIUH
MECTHOTO camoympasieHus B Poccuiickoit ®@enepauuu" peryimpyer BOIMPOCEHI
npeoOpa3oBaHusl IyTeM OOBEIUHEHMs] CeNbCKOro mnoceneHus JKHTbEBCKOE,
cenpckoro noceneHus KopoOuisiHckoe, cenbckoro mnocerneHuss HoruHckoe,
CEJICKOTO IOCeJeHUs Pexxckoe, CeNbCKOro HoceleHus Y CThPElKOoe, BXOMSIINX
B cocTaB CSIM)XEHCKOro MyHHUIIUIAIBHOTO paiioHa Bonoroackoii o6nact.

IIpeobpa3oBaHre OCYIIECTBISAETCS [0 HWHHUIMATHBE OPraHOB MECTHOTO
CaMOYNpaBJIEHUsI U C COTJIACHUS HACEJICHHS, BBIPOKEHHOTO MPEACTaBUTENBHEIM
OpPraHoM Ka)XJI0TO U3 OOBEANHIEMBIX MyHULIMNIAIBHBIX 00pa30BaHHI.

Cratbs 1

1. Ilpeobpa3oBaTe myTeM oOBeOMHEHHUs BXondlpe B cocTaB CAMKEHCKOro
MYyHHULHNIAUIBHOTO  pailoHa Bousorojnckoit o6iacTH  cellbcKoe — ITOCEIeHUe
JKutbeBckoe, cenbckoe mnoceneHue KopoOHIBIHCKOE, CeNbCKoe IOCeleHUe
Horunckoe, censckoe mnoceneHue Pexckoe, cenbckoe mMocelieHHe Y CThpelKoe
B CelIbCKOe mocejeHdHe HoruHckoe ¢ aIMUHUCTPAaTUBHBIM LIGHTPOM B JIEpEBHE
Horunckas.

2. HagenuTe BHOBb OOpa30BaHHOE B COOTBETCTBHU C YaCThIO | HaAcTOALIEH
CTaThbU MYHHLIMIIAIBHOE 00pa30BaHUE CTATYCOM CENIbCKOTO ITOCEIEHN.

Crartba 2

1. YcTaHOBHTE, YTO TpaHUIBI TEPPHUTOPHU CEJIBCKOTO Nocenenus Horuackoe
COBIAJAIOT C I'PaHUUEMHM TEPPUTOPHHA IpeoOpasOBaHHEBIX CEILCKOIO IIOCEJICHHUS
JXKutbeBckoe, cenbckoro mnoceneHus KOpOOHIBIHCKOE, CENBCKOTO IOCENCHHS



HoruHckoe, cenbckoro mocelieHdus Pexxckoe, cenbCKOro mocesieHus Y CThpenKoe,
UCKJTIOYas UX OOIIMe rpaHullbl.

2. YTBepmuTh mepedeHb HACEJIeHHBIX IIYHKTOB, BXOJAIIMX B COCTaB
TEPPUTOPHUH CeNbCKOro rmnoceneHuss HormHckoe, cornacHO NPUIOKEHUIO 1
K HACTOSIIEeMY 3aKOHYy 00JacTH.

Crartpsa 3

Cenbckoe rocejicHHe Horunckoe SBIIIETCS TIPaBONPEEMHUKOM
MYHHLIHNATBHBIX 00pa3oBaHui, MpeoOpa3oBaHHBIX B COOTBETCTBUM C HYacThiO |
CTaThHl 1 HACTOSAIMIETO 3aKOHA 00JIacTU. Bompockl, CBSA3aHHbIE C ITPAaBONPEEMCTBOM,
pemarTcs B COOTBETCTBUU C TpeboBaHusIMU DenepanbHOro 3akoHa OT 6 OKTAOps
2003 roma Ne 131-®3 "O6 oOmuxX MOpPUHLUIAX OPraHU3aLUd MECTHOTO
camoytpasieHus B Poccuiickoit denepaumu".

Crarbn 4

HcnonHenue OI0MXKETOB IpeoOpa3yeMbIX MYHHUIUIAIBHBIX 00pa3oBaHUN Ha
2015 roxm oOecmeunBaeTCss MECTHBIMH aJMUHUCTpalUsIMH IpeoOpa3yeMbIx
MYHHIUIAIBHBIX 00pa3oBaHUi pa3AeNbHO MO0 MYHHLUINAILHBIM O0pa3oBaHUM,
CYIIECTBOBAaBIIMM OO WX  IpeoOpa3oBaHus. lcmonHeHwe  OrOKETOB
npeoOpa3yeMblXx MYHULMIIAIBHBIX oOpa3zoBanuit Ha 2016 rTo;m g0 [1HA
(GOpMHUPOBaHUSI OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIpPAaBJIEHUSI CEJIBCKOr0 II0CENIEHUs
Horunckoe obecnednBaeTcsi MECTHBIMH aJMUHHCTpAIlUsIMH MpeobpazyeMbix
MYHHMIIUIIAIBHBIX 00pa3oBaHMif, a CcO JOHA UX (OPMUPOBAHUS — MECTHOM
agMUHUCTpallell  celbckoro  moceneHus  HoruHckoe — pasmenbHO MO
MYHUIIMIATBHBIM 00pa30BaHMAM, CYIIECTBOBABIIIMM J0 UX IIPEeoOpa3oBaHMUs.

CraTtba 5

1. YcTaHOBUTH YMCIIEHHBIM COCTaB IPEICTABUTEIFHOTO OpraHa IepBOro
co3bIBa celibckoro noceyieHus Horuuckoe — 10 yenoBex.

2. YCTaHOBUTb, YTO CPOK MOJHOMOYHU JI€MyTaTOB MpPEACTaBUTEIbHOTO
opraHa IepBOTro CO3bIBA CENBCKOro noceneHus Hornuckoe cocTaBiaser miTh JieT.

3. YcTaHOBUTb, 4YTO IMEPBBIM I[JlaBa CEJIBCKOro IIoceleHuss Horuuckoe
n3bupaercss Ha MYyHUIIUIIAIBHBIX BBIOOpaX Ha OCHOBE BCEOOLIEro paBHOTO U
MPSIMOTO M30UpPATENBHOrO IpaBa IMPH TAWHOM TOJIOCOBAHUM, BXOJWT B COCTaB
IIPEICTaBUTENLHOIO  OpraHa MYHHIMMNAIBHOTO 00pa3oBaHUS C  IIPaBOM
pelIarollero rojoca U HUCIOIHIET MOJHOMOYHS €Tro MpeAcearess U MOJTHOMOYHS
rJIaBbl MECTHOHM aaMUHHCTpauu. Cpok ero mojJTHOMOYUH COCTaBISET MATh JIET.

CraTba 6

1. Ilpu nmpoBeneHHH BBIOOPOB B IIPEACTaBUTENBHBIA OpraH [IEPBOrO CO3BIBA
cenbCKoro moceyieHuss HormHckoe cxemMa ONHOMaHIATHBIX (MHOIOMAaHAATHBIX)
M30MpaTeNbHBIX OKPYTOB, ONpeneseMasi OpraHU3yIoIeil BEIOOPHI H30MpaTeIbHOM
KomHuccuel, yrBepxnpaercs llpencraBurensHpiM CoOpanueM  CsSIMIXEHCKOTO
MyHMIMIIAIBHOIO paiioHa B TedeHHe 30 faHell co IHS BCTYIUIEHHS B CHILY



HACTOSIIEr0 3aKOHA 00JIACTH, HO He mo3gHee JHS OQHUIIMATBHOrO OMyOINKOBaHUS
pelIeHNs] 0 Ha3HAYeHHHM BBIOOPOB B IIPENICTABUTENBHBIA OpraH IEpBOTO CO3BIBA
BHOBb 00pa30BaHHOI0 MYHUIUIIATBFHOTO 00pa3oBaHusl.

2. Ecmu IlpencraButrenpHoe CoOpanue CsIMXEHCKOr0 MYyHHIIMIIAIBHOIO
palioHa HE YTBEpJUT B YCTAaHOBJIEHHBIH CPOK CXEMy OJHOMAaHIaTHBIX
(MHOroMaHmaTHBIX) U30UpaTENBHBIX OKPYI'OB, 3Ta CXE€Ma YTBEpPXKAACTCA
opraHu3yollei BHIOOpH N30MpaTeNbHON KOMUCCHEN He MO3JHEe 4eM 4depe3 MATh
OHeH co JHS OQUIHAIBHOrO OMyOJIMKOBaHMS pelIeHUs O Ha3HauYeHUH
COOTBETCTBYIOIIUX BBIOOPOB.

Crarpbs 7

Baectn B 3akoH obmactu oT 6 nekabps 2004 roma Ne 1122-O3
"O6 ycraHoBneHUHU rpaHul] CAMIKEHCKOIr0 MyHUIUIIAIBHOTO palioHa, rpaHULaxX U
cTaryce  MYHHUIMIAIBHBIX  OOpa3oBaHWM, BXOASIIMX B e€ro cocras"
(c u3MeHeHHWsIMH, BHECEHHBIMH 3akoHamu obsactu or 23 mapra 2005 roma
Ne 1240-03, ot 2 wutons 2008 roma Ne 1816-O3, or 29 ampens 2010 roma
Ne 2286-03, ot 5 mrons 2012 roma Ne 2809-03) cnenyromue u3MeHEHHUs:

B CTaThe 2:

B alzalle mepBOM cJoBa ", cOrjJacHO Kapre-cxeMme (mpuioxeHue Ne 1
K HAaCTOSIIEMY 3aKOHY 00J1acTH)" UCKITIOUUTE;

IIYHKTHI 2, 3 MpU3HATh YTPATUBLIUMHU CUILY;

MYHKT 4 U3JI0KUTH B CIIEAYIOUIeH peflaKiuu:

"4) cenbckoe mnoceneHue Hormnckoe — B aJAMUHHCTPATHBHBIX [PaHULIAX
lNomysunckoro, JKuteeBckoro, Kopobumsinckoro, Horunckoro, Pexckoro,
Ycrepenkoro, GUIHHCKOTO CENbCOBETOB U TEPPUTOPHUM Tocenka 47 KM, Imocenka
Hpyx06a, mocenka Coropku CeMHTIOPOAHEr0 CelbCOBETa XapOBCKOTO paioHa
C aIMUHHUCTPATHUBHEIM LIEHTPOM B AepeBHe Horunckas;";

IIYHKTHI 6, 8 MPU3HATH YTPATUBLIMMU CHITY;

npuioxeHue Ne 1 K 3aKkoHy 00JacTH W3JI0XKHUTh B HOBOM peakliiy COTJIACHO
MPIWIOXKEHHIO 2 K HACTOSIIEMY 3aKOHYy 00J1acTu;

npUIoKeHus 3, 4 K 3aKOHy 00J1acTH MPU3HATh YTPATUBIINMHE CHUITY;

MPWIOKEHHUE 5 K 3aKOHY OOJACTH H3IOXUTh B HOBOW pENaKIHH COTJIACHO
IPWIOXKEHUIO 3 K HAaCTOSIIEMY 3aKOHY 00J1acTu;

npuioxeHus 7, 9 k 3akoHy 001acTi MPU3HATH YTPATUBIINUMU CHITY.

Cratbs 8

CTpoky BOCEMHAAIATYyIO IPUIOXKEHHs K 3akoHYy obyactu ot 10 mexabps
2014 roma Ne 3529-O3 "O HeKOTOpBIX BOIpOCaxX OPraHHU3AIlUUd U AESITEILHOCTH
OpraHoB MECTHOI'O CaMOYIMpaBleHUs Ha TeppUTOpuH Bosoroackoit obmactu"
(c uU3MEHeHUs MM, BHECCHHBIMH 3akoHamu obOmactu ot 30 mapra 2015 ropa
Ne 3603-O3, or 6 ampens 2015 roma Ne 3622-O3, or 28 ampens 2015 rona
Ne 3631-O3, ot 28 ampens 2015 roma Ne 3633-03, or 28 ampens 2015 rogpa
Ne 3634-03, ot 1 urons 2015 rona Ne 3666-03, ot 1 uronst 2015 roga Ne 3667-03,
oT 1 mrons 2015 roxa Ne 3670-0O3, ot 25 urons 2015 roga Ne 3689-03, ot 25 HioHS



4

2015 roma Ne 3691-O3, ot 26 Hos6ps 2015 roma Ne 3783-O3) u3noxuTh
B CIIEAYIOLIEN PENaKIUHU:

" ‘CﬂM)KeHCKHﬁ | 4 | ",

Cratbs 9

CraTesl 5 HACTOAIIEro 3aKoHa OOJIAaCTH MPHUMEHSETCS ¢ yYeTOM IIOJOXEeHUH
gacteil 5, 6 cratbu 34 @enepanbHOro 3akoHa OT 6 okTsa6pst 2003 roxa Ne 131-03
"O6 obmux NMpHUHLMIAX OpraHU3aLUK MECTHOrO0 caMOympaBiieHUsl B Poccuiickoi
depepanun’.

Crarpbs 10
HacTosmuii 3akOoH 00JIacTH BCTYIAeT B CHIY IO UCTEYSHWH AECATH ITHeH
oCJie THS €70 OQHUIHAIEHOTO OIyOJIUKOBaHHS.

I'yGepnarop ob6nactu O.A. KyBUIMHHUKOB

[TpuHsT noctaHoBleHHeM 3akoHoaarenbHoro Cobpanus ob6iaactu Ne 837
9 nexabps 2015 rona

r.Bosnorna
14 nexabps 2015 roga
Ne 3824-03

z837¢c



[Tpunoxenue 1

K 3aKOHY 00JlacTH

"O npeobpa3zoBaHUN HEKOTOPBIX
MYHHUIIUIAIBHBIX 00pa30BaHUi
CAMXEeHCKOT0 MYHHITUIIAJIHHOTO paiioHa,
O BHECEHMH U3MEHEHUH B 3aKOH 00JacTH
"O6 ycraHoBIeHUHU IrpaHul] CIMKEHCKOTO

XN
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MYHULUITAILHOTO paitoHa, IpaHulax |
CTaTyce MyHHUIIUNTAIBHBIX 00pa30oBaHUH,
BXOISIIHX B €ro cocTaB" U U3MEHEHHUS
B [IPUJIOXKEHHUE K 3aKOHY 00JIacTH

"O HEKOTOPBIX BONpOCcaxX OpraHu3aliu
U JIESITETHOCTH OPraHOB MECTHOTO
caMOyIIpaBJIeHUs Ha TEPPUTOPUH

Bonoronckoii o6mactu"

ITIEPEYEHD

HACEJIEHHBIX ITYHKTOB, BXOAIINUX B COCTAB
TEPPUTOPHMH CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHMA HOI' MHCKOE
CAMXKEHCKOI'O MYHUIIUTTAJIBHOI'O PAMOHA

BOJIOI'OJJCKOM OBJIACTU

ko OKATO
nepeBHs HormHckast 19240818001
nepeBHs JKUThEBO 19240812001
JiepeBHs AlleKceeBcKas 19240812002
nepeBHs1 AndepoBckas 19240836002
JepeBHs AHIpeeBCcKas 19240812003
JIepeBHSI AHHKOBCKas 19240832002
NepeBHsI ApraHoBo 19240816002
nepeBHst babuno 19240836003
nepeBHs bopucoBckas 19240816003
nepeBHs bopok-1 19240832003
nepeBHs bopok-2 19240832004
nepeBHs bypaykoBo 19240832005
nepeBHst bypHuxa 19240824002
nepeBHs BakpakoBo 19240812004
nepeBHs BacunbeBckas 19240812005
nepeBHs1 BaxpyHuHO 19240804002
nepeBHs BonxoBckas 19240818002
nepeBHs1 Boponunxa 19240832006
nepeBHs BopoHOBO 19240824003
JepeBHs BbICOKOBO 19240816004
nepeBHs ['eoprueBckas 19240816001
nepesss ['epacumuxa 19240832007



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

nepesHs ['omy3uHo
nepesHs ['opa
nepesHs ['opka
nepeBHs ['opka
IepesHs ['opyika
nepeBHs | punnHO
nepeBHs 1'y3seBo
JnepeBHs JlaBBIIKOBO
nepeBHs JlaBbIIOBCKAst
nepeBHs JIOKyKHHCKas
nocenok Hpyx6ba
nepeBHs EBCIOTHHO
nepeBHs E3nyHbst
nepeBHs EpmakoBckast
nepeBHsi Eckuno
nepesHs JKap

JepeBHs 3aBO3MXa
JepeBHsI 3aillieBo
NepeBHsI 3aKOCTUMbE
JepeBHs 3alleche
nepeBHs MBaHOBCKas
nepeBHs MictoMHUHCKas
nepeBHst Kusuno
nepeBHs Kimanosuia
JaepeBHs KimuMmymusHo
nepeBHs KitokoBO
nepeHs Konteipuxa
nepeBHs KonbimoBo
nepeBHs1 KopHUIOBCKast
nepeBHsi KopoOurisino
nepeBHs1 KopobuiisiHo
nepeBHs Kopocreneso
nepeBHs Kouepxuxa
nepeBHst KyOuHckast
nepesHst Ky3pMuHCKas
ZepeBHs JIeBUHCKas
nepeBHs JlenexoBckas
nepeBHs JIyKuHCKas
nepesHs Jlro6oBua
nepeBHs MakapoBckas
nepeBHs MaTuHHUK
JepeBHsT MapkoBo
nepeBHs MapThsiHUXa
JepeBHs. MapbpUHCKas

19240804001
19240816005
19240812006
19240832008
19240812007
19240824004
19240812008
19240812009
19240818003
19240818004
19252832006
19240804003
19240804004
19240832009
19240816006
19240812010
19240812011
19240816007
19240832010
19240812012
19240818005
19240832011
19240816008
19240832012
19240804005
19240832013
19240824005
19240824001
19240836004
19240816009
19240824006
19240816010
19240832014
19240832015
19240832016
19240812013
19240832017
19240824007
19240832018
19240832019
19240832020
19240824008
19240816011
19240804006



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
31.
32.
33.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

JnepeBHs MokpoBo
nepeBHs MoHacThIpCKas
nepeBHs MsikoTuxa
nepeBHsi Hecrepuxa
nepeBHst Hukonbckoe
nepeBHs OnexoBcKas
nepesHs [lepoBo
nepesHs [lectuHo
nepeBHs [lemkoBckas
nepesHs [luranesa I'opka
nepeBHs [ lurunuHckas
nepesus [Tunuruno
nepeBHs [lnporoso
nepesHs [InockoBo
nepesHs [loropenery
nepeHs [lorpe6Hoe
nepesHs [loaropuas
nepeBHs [loaropras
nepeBHs [lomecHas
nepeBHs [lonysHuxa
nepesHs [loHomapuxa
nepeBHs [lopyOexnbe
nepesHs [IpoxekTop
nepeHs [IynkoBo
nepesHs Ilynnxa
nepesHs Ilypounra
nepeBHs1 PaccoxuHo
nepeBHs1 PeukoBckas
nepesHst Py61ioBo
nepeBHs: CaBUHCKas
nepeBHsT CaMBIIKOBO
nepesHsi Cadonuxa
nepeBHs CeMeHUxa
nepeBHst CeMEHKOBO
nepeBHst Cepennsis
nepesHsi CUaI0poBO
nepeBHsa Ciobonka
JnepeBHs Cnoboka
nepeBHs Cnoboaka
nepeBHs Cobonuxa
nocenok Coropku
nepeBHs Cnacckoe
nepeBHs Crapas
nepeBHs Tpy6akoBo

19240832021
19240824009
19240812014
19240818006
19240812015
19240818007
19240832022
19240816012
19240812017
19240812018
19240818008
19240804007
19240804008
19240836005
19240824010
19240832023
19240812019
19240816013
19240836007
19240832024
19240832025
19240836006
19240832026
19240816014
19240832027
19240832028
19240824011
19240832029
19240816015
19240832030
19240816016
19240832031
19240818010
19240812021
19240816017
19240804009
19240812022
19240824012
19240832032
19240812023
19252832007
19240836008
19240812024
19240818011



111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.

nepeBHs Tpycuxa
nepeBHs Tynuamxa
JIepeBHsA YTOI
JIEpEeBHS Y3MHuIla
ceno Ycrb-Peka
JIepeBHsL Y IIaKOBCKasl
nepeBHs Pegocuxa
nepeBHsa OunuHCKas
nepeBHs Oponnxa
nepeBHs1 UaraoToso
nepeBHs Yeprtuxa
nepeBHsT YMKOBO
nepeBHs UnpKoBcKas
nepeBHs [llecTtakoBckas
nepesHs Iumakoso
nepesHs lokia
nepesus Llly6aueBo
nepeBHsa OkoBckas
JepeBHs SIKoBIeBCKast
JIepeBHA SIpBITHHO
nocesok 47 km

19240818012
19240832033
19240812025
19240816018
19240832001
19240818013
19240832034
19240836001
19240832035
19240818014
19240832036
19240816019
19240816020
19240804010
19240816021
19240832037
19240812026
19240818015
19240812027
19240812028
19252832011



IIpunoxenue 2

K 3aKOHY 00JacTh

"O npeobpa3zoBaHNH HEKOTOPHIX
MyHHLMIAIBHBIX 00pazoBaHuid CAMKEHCKOTO
MYHUIIMNIAIBHOTO paifoHa, O BHECEHUU
U3MeHEeHM B 3akoH obnactu "O6 ycTaHOBIEHUHU
rpaHul CAMXEHCKOT0 MYHUIIMITAILHOTO
palioHa, rpaHULIaX U CTaTyce MYHUITUNATBHBIX
obpazoBaHuil, BXOAAIINX B €ro cocTaB” U
M3MEHEHHUS B IPUJIO’KEHHE K 3aKOHY 00JIacTh

" HEKOTOPBIX BOIPOCaxX OpTraHU3alluU U
JeSITeNbHOCTA OPraHOB MECTHOTO CaMOYITIpaBIeHHUS
Ha TeppuTopuu Bosnoroackoi odmactu"

"TIpunoxxenne 1

K 3aKOHY 00J1acTH

"O6 ycTaHOBJIEHUH T'PaHULL
CsIM>XEHCKOro MyHHLIMMAJIBHOTO paioHa,
rpaHUlaX U CTaTyce MyHUIIUIATBHBIX
oOpa3zoBaHuil, BXOASIINX B €ro cOcTap"

KAPTA-CXEMA I'PAHULL MYHUITUIIAJIbHBIX OBPA30OBAHMI —
CEJIbCKHX IIOCEJIEHWH, BXOIALIMX B COCTAB CAMMXXEHCKOI'O
MVYHHIUTIAJIBHOI'O PAMOHA

Boxeroxoxuit
Myargerans i paiton

MYRROERAMIMA palion



VYcinoBHBIE 0003HAYEHUS:

1 — cenbckoe nmocenenue JIBUHUAIIKOE

2,3, 4,6, 8 — cennckoe nocenenre Horunckoe

5 — cenbckoe noceneHue Pamenckoe

7 — cenbckoe nocenienue CaMKeHCKoe

9 — 0. Horunckas

10 — c. Camxa

® — AIMUHHUCTPATHUBHBIN IIEHTP MYHHUIIUIIATEHOTO 00pa3oBanus"
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Ipunoxenue 3

K 3aKOHYy obyactu

"O nmpeobGpa3zoBaHUU HEKOTOPBIX
MYHHITUTIATBHBIX 00pa30BaHUMA
CaMXeHCKOro MyHUIIMTIATBHOTO paioHa,
0 BHECEHUH U3MEHEHU B 3aKOH 00J1aCTH
"O6 yctaHoBIeHUU rpaHull CIMKEHCKOTO
MYHHIUIAIHHOTO palioHa, IpaHulax U
CTaTyce MYHUIIUNTAIIBHBIX 00pa3oBaHUM,
BXOJSILUX B €ro COCTaB" U U3MEHEHUS

B IIPHJIOXKEHHE K 3aKOHY 00J1acTi

"O HEKOTOPBIX BONPOCAX OpraHU3alvy U
NEesITEIbHOCTA OPraHOB MECTHOI'O
caMOYyIIpaBJIeHUs. Ha TEPPUTOPUH
Bomnoroackoit obmactu"

"Ilpunoxenune 5

K 3aKOHY 00651acTu

"O0 yCTaHOBJIEHUH TPaHHUII
CaMXeHCKOro MyHUIIMIIAIBEHOTO paiioHa,
rpaHuIaX U CTaTyce MyHULIUITAIBHBIX
o0pazoBaHui, BXOASIIUX B €ro cocTan”

IIEPEYEHD

HACEJIEHHBIX [TYHKTOB, BXOJAIIIX B COCTAB
TEPPUTOPUU CEJILCKOI'O ITOCEJIEHUS HOI' MTHCKOE
CSIMJKEHCKOI'O MYHULIMITAJIBHOI'O PATOHA
BOJIOI'OJICKOU OBJIACTU

nepeBHst Horuuckas
nepeBHsi JKuTheBO
nepeBHs AJleKceeBcKas
nepeBHs1 AndepoBckas
nepeBHs1 AHIpeeBCKast
JepeBHsT AHUKOBCKas
nepeBHsI ApraHoBo
nepeBHs babuHo
nepeBHs bopucoBckas
JepeBHs bopok-1
nepeBHs bopok-2
nepeBHsl bypaykoBo
JepeBHs bypHuxa
nepeBHs BakpakoBo

xkogq OKATO

19240818001
19240812001
19240812002
19240836002
19240812003
19240832002
19240816002
19240836003
19240816003
19240832003
19240832004
19240832005
19240824002
19240812004



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
4]1.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

nepeBHs BacunbeBckas
nepeBHs BaxpyHuHo
nepeBHst BomxoBckas
nepeBHs Boponuxa
JiepeBHs1 BopoHOBO
nepeBHs BBICOKOBO
nepeBHs I eoprueBckas
nepeBHs | epacuMuxa
nepeBHs ['ony3uHO
nepesHs 1 opa
nepeBHs ['opka
nepeBHs I opka
nepeBHs ['opyiuka
nepesHs I punuHo
nepeBHs ['y3seBo
nepeBHs1 JlaBBIIKOBO
nepeBHs JlaBbIioBCKas
nepeBHsI JIOKyKHHCKas
nocenok Jpyx6a
nepeBHs1 EBCIOTHHO
nepeBHs E3nyHbs
nepeBHs EpmakoBckas
nepeBHs EckuHO
nepesHs JKap

IEepeBHs 3aBO3MXA
JEPEBHS 3al11eBO
JNepeBHS 3aKOCTUMbBE
nepeBHs 3alieche
nepeBHs1 IBanoBckas
nepeBHs1 McTtomMuHCcKast
nepeBHs Kusnno
nepesHs Knanosuna
nepeBHa KimnmynimHo
nepeBHs KimokoBo
nepesHs Konteipuxa
JepeBHs KonblmoBo
nepeBHs KopHuioBckas
nepeBHst KopoOuusiao
nepeBHst Kopobuieiao
nepeBHs1 KopocTeneso
nepesHs Kouepxuxa
nepeBHs KyOuHckas
nepeBHs Ky3pMuHckas
nepeBHs JIeBUHCKas

19240812005
19240804002
19240818002
19240832006
19240824003
19240816004
19240816001
19240832007
19240804001
19240816005
19240812006
19240832008
19240812007
19240824004
19240812008
19240812009
19240818003
19240818004
19252832006
19240804003
19240804004
19240832009
19240816006
19240812010
19240812011
19240816007
19240832010
19240812012
19240818005
19240832011
19240816008
19240832012
19240804005
19240832013
19240824005
19240824001
19240836004
19240816009
19240824006
19240816010
19240832014
19240832015
19240832016
19240812013



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
30.
31.
82.
83.
34.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
9s5.
96.
97.
98.
99.

nepeBHs JlemekoBekas
nepeBHsA JIykuHCcKas
nepeBHs JIro6oBuIa
nepeBHs1 MakapoBcKas
JepeBHs1 MaJMHHUK
nepeBHs: MapKoBo
aepeBHs MapTesaHUXa
nepeBHss MapbpHUHCKas
nepeBHss MOKpOBO
JepeBHs MoHacThIpcKast
nepeBHs1 MsikoTHxa
nepeBHs Hecrepuxa
nepesHs1 Hukonbckoe
nepeBHs OnexoBcKas
nepeBHs [lepoBo
nepeBHs [lectuno
nepeBHs [lenmkoBckas
nepesHs [Iuranesa I 'opka
nepesHs [ lurunuHckas
nepeBHs [Iunurugo
nepeBHs [Tuporoso
nepeBHs [LnockoBo
nepesHs [loropenen
nepesHs [lorpeGHoe
nepesHs lloaropHas
nepesHs [ToaropHas
nepesHs [lognecHas
nepeBHs [lonysiHuxa
nepeBHs [loHoMapuxa
nepeBHs [lopyOexne
nepeBHs [IpoxekTop
nepesHs [lynkoBo
nepesHs lynuxa
nepesHs [Iypounra
nepesHs Paccoxuno
nepeBHs PedkoBckas
nepeBHs Py61ioBo
nepeBHs CaBUHCKas
nepeBHs1 CaMBUIKOBO
nepesHst Cadonmxa
nepeBHs CemeHnxa

100. nepeBHss CeMEHKOBO
101. nepesusa Cepennss
102. nepesBust CunopoBo

19240832017
19240824007
19240832018
19240832019
19240832020
19240824008
19240816011
19240804006
19240832021
19240824009
19240812014
19240818006
19240812015
19240818007
19240832022
19240816012
19240812017
19240812018
19240818008
19240804007
19240804008
19240836005
19240824010
19240832023
19240812019
19240816013
19240836007
19240832024
19240832025
19240836006
19240832026
19240816014
19240832027
19240832028
19240824011
19240832029
19240816015
19240832030
19240816016
19240832031
19240818010
19240812021
19240816017
19240804009



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.

nepeBHs Ciiobonka
nepeBHs Cnobonka
nepesHst Ciio6oka
nepeBus Cobonuxa
nocenok Coropku
nepeBHs Crnacckoe
nepeBHs Crapas
nepeBHs Tpyb6akoBo
nepeBHs Tpycuxa
nepeBHs Tynuuuxa
JIepeBHS YTOII
JIepeBHS Y3MHulla
ceno Yctb-Peka
JIepeBHs Y IIaKOBCKas
nepeBHsi Oegocuxa
nepeBHs OunuHCKas
nepesHst Opoivxa
IepeBHs YarimoTtoBo
IepeBHs Ueptuxa
JepeBHs YMKOBO
nepeBHs YnpkoBcKas
nepeBHs [1lecTakoBckast
nepeBHs [lummakoBo
nepesHs Llokiia
nepesHs [lly6aueBo
nepeBHs1 FOkoBckast
nepeBHs SIKOBIEeBCKast
JiepeBHs SIpBITMHO
mocenok 47 KM

19240812022
19240824012
19240832032
19240812023
19252832007
19240836008
19240812024
19240818011
19240818012
19240832033
19240812025
19240816018
19240832001
19240818013
19240832034
19240836001
19240832035
19240818014
19240832036
19240816019
19240816020
19240804010
19240816021
19240832037
19240812026
19240818015
19240812027
19240812028
19252832011"



